
Josvainių moterų klubas „Aušra“   -
„Bendruomeninio verslo Josva HOUSE

plėtra“ 

Programinis laikotarpis: 2014-2020
Priemonė: KPP priemonė „LEADER“
(Kėdainių rajono vietos veiklos grupės
VPS)  
Finansavimas:
Bendra projekto vertė: 44 578,94 Eur

EŽŪFKP indėlis: 35 000,00 Eur
Privačios/nuosavos lėšos: 1 842,10    
Eur
Kitos lėšos: 7 736,84 Eur

Kontaktai:  avasiuke@gmail.com  

  Projektą inicijavo ir sėkmingai
įgyvendinimo moteris vienijantis klubas
„Aušra“. Moterys, organizuodamos
verslo veiklos užtikrinimą, veda
užsiėmimus moksleiviams, kartu su jais
gamina maistą senoliams, teikia pagalbą
vaikų dienos centrams, daugiavaikėms
šeimoms. Visas pelnas iš vykdomos
veiklos paskirstomas socialinių problemų
sprendimui.

.

 „Džiaugiamės, kad sukurto verslo
paslaugomis susidomėjo didelė bendruomenės
dalis, noriai įsitraukė ir dalyvavo edukacijose
vietos moksleiviai. Po kiekvienos edukacijos
moksleiviai akcentavo sukurto verslo naudą
jų socialiniam jautrumui, sustiprino jų
supratimą ir norą padėti nepasiturintiems“.

 Moterų inicijuotas ir sėkmingai
įgyvendintas verslas tvariai ir atsakingai
didina organizacijos pridėtinę vertę,
plečia socialinių paslaugų kiekį socialiai
pažeidžiamoms visuomenės grupėms,
tenkina socialinius jų poreikius bei
stiprina jaunų žmonių socialinį aktyvumą. 
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Projekto tikslai

    Projekto tikslas – tvariai ir atsakingai
didinti organizacijos pridėtinę vertę,
plėsti socialinių paslaugų kiekį socialiai
pažeidžiamoms visuomenės grupėms,
tenkinti socialinius jų poreikius bei
stiprinti jaunų žmonių socialinį
aktyvumą.

         Projekto veiklos ir rezultatai

 Bendradarbiaujant su partneriais buvo
organizuojamos bendros veiklos, kurių
metu bus dalijamasi patirtimi ir žiniomis,
sudarytos sąlygas gimnazijos
moksleiviams naudotis modernia kavinės
Josva HOUSE virtuve, skatintos vaikų ir
jaunimo įsitraukimą į visuomeninę,
bendruomeninę veiklą, organizuojami
vyresnių klasių moksleiviams maisto
ruošimo praktiniai užsiėmimai. 

  Įgyvendinus projektą nemokamą
maitinimą teikiama iš viso 10 (dešimt)
skurdą patiriantiems senjorams. Įsigijus
projekte numatytą įrangą ir atlikus
mažosios infrastruktūros įrengimo darbus
sukurta (0,5 etato) dydžio nauja darbo
vieta. 
   Projekto įgyvendinimo metu išlaikytos
prieš projektą sukurtos 4 darbo vietos
(etatai).  Dėl pagerintos infrastruktūros ir
sukurto verslo naudą gavo 400 VVG
teritorijos gyventojų.
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